
Terarium 45x45x60cm 4mm 121,5l

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 22:51
1/1

TERARISTIKA > Terária

Fotky [Galerie]

Kód produktu 0454560-1-04
Výrobce DIVERSA
EAN 5902687630745

Terárium REPTI PLANET 45 x 45 x 60 cm

Ceny

Dostupnost

Popis
Osvědčená konstrukce terária REPTI PLANET zaručuje ideální
proudění vzduchu v přední části pod dvířky (tento systém
minimalizuje zamlžování přední části terária). Vrchní kryt je
tvořen kvalitním kovovým pletivem. Velikost: 45 x 45 x 60 cm.

Repti Planet Terárium je určeno jako terarijní nádrž pro různé
druhy živočichů, odpovídajících svou velikostí danému typu
terária. Je vhodné pro plazy, obojživelníky, hady, bezobratlé,
drobné savce a další druhy zvířat.

Pro dostatečné větrání je horní část terária vybavena kovovým
pletivem, které zabraňuje úniku chovaných zvířat a krmného
hmyzu. Vždy, když otevíráte vrchní díl terária, se přesvědčte, že
nehrozí útěk zvířete z terária. Při zavírání dbejte opatrnosti, aby
nedošlo k přivření zvířete, rostlin nebo dalších dekorací.

Terária jsou vybavena horním a spodním plastovým rámečkem,
který umožňuje stohování terárií a umístění topných desek přímo
na vnější stranu spodní skla.

Terárium je možné použít i jako paludárium s vodní plochou.

Pro krmení a manipulaci je možné vyjmout celou vrchní část
terária.

https://maxizverimex.cz/manufacturer/diversa

